
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HỮU LŨNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 3842/QĐ-UBND      Hữu Lũng, ngày 01 tháng 9 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Báo cáo viên pháp luật huyện Hữu Lũng 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỮU LŨNG  

 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy 

định về Báo cáo viên pháp luật, Tuyên truyền viên pháp luật;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 08/TTr-PTP ngày 

28/8/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Báo cáo viên pháp luật huyện Hữu Lũng gồm các ông, 

bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Báo cáo viên pháp luật huyện thực hiện quyền và nghĩa vụ quy định 

tại Điều 36 Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

3490/QĐ-UBND ngày 12/8/2019 của Chủ tịch UBND huyện Hữu Lũng về việc 

công nhận Báo cáo viên pháp luật huyện Hữu Lũng. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, các đơn vị trực thuộc tỉnh đóng trên địa bàn 

huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên trong danh sách tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Sở Tư pháp tỉnh; 

- TT Huyện uỷ; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBMTTQVN huyện, các đoàn thể huyện; 

- Các phòng: Tư pháp, Nội vụ huyện; 

- C, PVP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu VT. 

Q. CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

  Bùi Quốc Khánh 

 



DANH SÁCH BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT HUYỆN HỮU LŨNG 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 3842/QĐ-UBND,  ngày 01/9/2020 của UBND huyện Hữu Lũng) 
 
 

STT Họ và tên 
Năm sinh 

Đơn vị công tác Chức vụ 
Trình độ 

chuyên môn 

Ghi chú 

Nam Nữ 

1  Trịnh Tuấn Anh 1986  
Phòng Tài nguyên và Môi 

trường huyện 
Phó Trưởng phòng Đại học Giữ nguyên 

2  Vũ Ngọc Bộ 1969  Ban chỉ huy quân sự huyện Chính trị viên Đại học Giữ nguyên 

3  Lương Văn Bính 1977   
Phòng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn huyện 
Phó Trưởng phòng Thạc sỹ Giữ nguyên 

4  Đặng Hải Quân 1968   
Phòng Lao động, Thương binh, 

Xã hội – Dân tộc huyện 
Phó Trưởng phòng Đại học Giữ nguyên 

5  Lương Mạnh Linh 1964  Công an huyện 
Phó Trưởng Công an 

huyện 
Đại học Giữ nguyên 

6  Nguyễn Thị Thanh Hường  1978 Thanh tra huyện Chánh Thanh tra Cử nhân Luật Bổ sung 

7  Lâm Tuấn Hùng 1979  Công an huyện 
Đội trưởng 

Đội Điều tra tổng hợp 
Cử nhân Luật Bổ sung 

8  Đào Quang Thành  1980  
Chi cục thi hành án dân sự 

huyện 
Chi cục trưởng Cử nhân Luật Bổ sung 

9  Phạm Minh Thu   1981 
Chi cục thi hành án dân sự 

huyện 
Phó Chi cục trưởng Cử nhân Luật Bổ sung 

10  Nguyễn Tố Nga  1985 Huyện Đoàn thanh niên Bí thư Huyện đoàn Đại học Giữ nguyên 

11  Triệu Thị Hồng Nhung  1979 Phòng Tư pháp huyện Trưởng phòng Thạc sĩ Luật Giữ nguyên 



STT Họ và tên 
Năm sinh 

Đơn vị công tác Chức vụ 
Trình độ 

chuyên môn 

Ghi chú 

Nam Nữ 

12  Khổng Hồng Minh 1974  
Phòng Văn hóa - Thông tin 

huyện 
Trưởng phòng 

Đại học văn 

hóa 
Bổ sung 

13  Phan Văn Tiến 1984  Viện Kiểm sát nhân dân huyện Kiểm sát viên Cử nhân Luật Bổ sung 

14  Nguyễn Duy Toàn 1985  Hội Nông dân huyện Chủ tịch Hội Đại học Bổ sung 

15  Nguyễn Mạnh Dũng 1978  Phòng Nội vụ huyện Trưởng Phòng Thạc sĩ Bổ sung 

16  Phạm Ngọc Thủy   1980 
Văn phòng HĐND&UBND 

huyện 
Chánh Văn phòng Thạc sỹ Giữ nguyên 

17  Từ Thị Thủy  1981 Phòng Giáo dục huyện Phó Trưởng phòng Đại học Giữ nguyên 

18  Trần Hoài Trang  1981 Phòng Kinh Tế - Hạ tầng huyện Trưởng phòng Thạc sĩ Giữ nguyên 

19  Triệu Thu Trang  1981 Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Chuyên viên Đại học Giữ nguyên 

20  Hoàng Văn Thưởng 1964  
Ủy ban Mặt trận Tổ quốc VN 

huyện 
Phó chủ tịch Đại học Giữ nguyên 

21  Bùi Công Thăng 1975  
Trung tâm phát triển quỹ đất 

huyện 
Giám đốc Thạc sĩ Bổ sung 

22  Lê Thị Hồng Vân  1968 
Phòng Tài chính-Kế hoạch 

huyện 
Phó trưởng phòng Đại học Giữ nguyên 

 

* Ghi chú: Danh sách này ấn định 22 người ./. 

 

 


		2020-09-02T10:47:34+0700




